
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Gminnym „Maluch” w Łukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Maluch” z siedzibą przy ul. Świderskiej 
12a, 21-400 Łuków, zwanym dalej „Żłobkiem”, w wysokości 1 500 zł miesięcznie a w przypadku dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub 
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej 
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, 
rehabilitacji i edukacji - w wysokości 1900 zł miesięcznie. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnosi się z dołu do 25 dnia każdego miesiąca, z możliwością odroczenia 
terminu płatności do 2 pełnych miesięcy, liczonych od pierwszego dnia miesiąca, w którym dziecko 
rozpoczyna pobyt w żłobku. Warunkiem odroczenia płatności jest złożenie wniosku o odroczenie płatności do 
dyrektora żłobka oraz potwierdzenie złożenia wniosku o świadczenie „Aktywnie w żłobku” zgodnie z ustawą 
o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka – „Aktywny Rodzic” (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 858, z późn. zm.)  

§ 2. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Żłobku 
ustala się dodatkową opłatę w wysokości 30 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 15 zł dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/34/2024 Rady Gminy Łuków z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 
„Maluch” w Łukowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

  
Przewodniczący Rady Gminy Łuków 

 
Tadeusz Federczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3229


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY GMINY ŁUKÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-01T12:05:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




